令 和 ７ 年 １ ０ 月 １ ０ 日

みらい企画創造部企画調整課

報 道 機 関 各 位

「令和８年度 県政運営の基本的考え方」について

来年度の施策展開の方向性を示す「令和８年度 県政運営の基本的考え方」につい

て、別添のとおり決定しましたので、お知らせします。

プ レ ス リ リ ー ス

【問合せ先】

 みらい企画創造部企画調整課

  課長補佐（企画担当） 志藤

電 話 ０２３－６３０－２８９６

〔広報監〕

重要プロジェクト等推進監（兼）次長

相田